
—  48  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA21-3-2015 Foglio delle inserzioni - n. 33

 Vista la deliberazione della Commissione di Garanzia dell’Attuazione della legge sullo Sciopero nei Servizi Pubblici 
Essenziali 01/37 Federcasse - Fabi, Fiba/Cisal, Fisa/Cgil, Uil c.a. (proc. 10112) (seduta del 10.5.2001); 

 Tenuto conto che l’evento rappresentato a sostegno della richiesta di proroga dei termini legali o convenzionali riveste 
oggettivamente carattere eccezionale; 

 Visto il decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1 artt. 1 e 2; 

  Decreta:  

 L’evento in premessa indicato, ai sensi e per gli effetti della normativa sopra richiamata, riveste il carattere di evento 
eccezionale e, pertanto per le Agenzie di Napoli e provincia della Banca Popolare dell’Emilia Romagna, di cui all’elenco 
allegato, che costituisce parte integrante e sostanziale del provvedimento, i termini legali o convenzionali scadenti nel 
giorno suddetto o nei cinque giorni successivi sono prorogati di giorni 15 a decorrere dal 02.02.2015 data di ripresa della 
normale attività; 

 Il presente decreto viene inviato alla filiale di Napoli della Banca d’Italia, nonché all’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato 
(Via Salaria, 1027 - 00138 Roma), il quale ultimo provvederà alla pubblicazione nella   Gazzetta Ufficiale  , ai sensi dell’art. 31, 
comma 3, della legge 340/2000, con le stesse modalità e condizioni previste per le inserzioni nel soppresso Foglio Annunzi 
Legali per le province. 

 Sarà cura dell’Istituto di credito interessato affiggere il presente decreto nei propri locali. 

 Napoli, 25.02.2015 

 ISCHIA  VIA ROMA  64  80077  ISCHIA  NAPOLI 
 SANT’ANGELO
DEI LOMBARDI  VIA SEPE  83054  SANT’ANGELO

DEI LOMBARDI  AVELLINO 

 CASTELLAMMARE
DI STABIA 

 CORSO ALCIDE
DE GASPERI  95/97  80053  CASTELLAMMARE

DI STABIA  NAPOLI 

 AVELLINO AG.2  VIA MATTEOTTI  12  83100  AVELLINO  AVELLINO 

 CASORIA  VIA PRINCIPE
DI PIEMONTE  57  80026  CASORIA  NAPOLI 

 BENEVENTO AG. 1  VIA NICLA SALA  35/37  82100  BENEVENTO  BENEVENTO 
 MONTELLA  VIA G.CAPONE  135/141  83048  MONTELLA  AVELLINO 

 GROTTAMINARDA  VIA GIARDINO
PARCO SCIARAPPA  83035  GROTTAMINARDA  AVELLINO 

 TORRE DEL GRECO  CORSO EMANUELE  65  80059  TORRE DEL GRECO  NAPOLI 
 SOLOFRA  VIA F.DE STEFANO  14  83029  SOLOFRA  AVELLINO 
 ATRIPALDA  PIAZZA UMBERTO I  83042  ATRIPALDA  AVELLINO 

 SANT’ANASTASIA  PIAZZA MADONNA
DELL’ACERP  80048  SANT’ANASTASIA  NAPOLI 

 AVELLINO SEDE  CORSO V.EMANUELE  172  83100  AVELLINO  AVELLINO 
 POMPEI  VIA PLINIO  27  80045  POMPEI  NAPOLI 
 NAPOLI AG.4  VIA ORAZIO  98  80122  NAPOLI  NAPOLI 
 MUGNANO DEL
CARDINALE  VIA ROMA  102  83027  MUGNANO DEL

CARDINALE  AVELLINO 

 NAPOLI AG.8  VIA GABRIELE JANNELLI  196  80131  NAPOLI  NAPOLI 
 ALTAVILLA
IRPINA  VIA SAN FRANCESCO  69  83011  ALTAVILLA

IRPINA  AVELLINO 

 NAPOLI AG.5  VIA ARENACCIA  43/47  80141  NAPOLI  NAPOLI 

     

  Il prefetto
Pantalone

  TC15ABP3913 (Gratuito).


